



Neu im
SORTIMENT

**Three Sixty
Vodka**
37,5% Vol.,
Three Sixty Fusion
Hyper Lime oder
Fusion Bold Berry
20% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99



Three Sixty Vodka Energy
versch. Sorten, 10% Vol., 0,33-L-Dose
oder
Knut Hansen Gin Tonic oder
Gin Basil Smash
10% Vol., 0,25-L-Dose (1 L = € 6,94/9,16)

2.29

zzgl. € 0,25 Pfand

KNÜLLER



**Spaten
Münchner Hell**
oder **Alkoholfrei**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

**ZUGABEAKTION VON ALLDRINK
UND FLENSBURGER**
EXKLUSIVE FLENS SAMMELGLÄSER!



15.99

20 x 0,33-L-Kasten, verschiedene Sorten
Literpreis 2,42 € · Pfand 4,50 €



JETZT 1 KASTEN
FLENS KAUFEN,
1 VON 3
SAMMELGLÄSERN
GRATIS!



Laue Sommernächte und erfrischende Getränke...



KNÜLLER

Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



KNÜLLER

Doppelpack

**Elisabethen
Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,46)

10.98

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



Karlsberg UrPils
oder **Pilsener**
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,70/2,15)

16.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Karlsberg Fresh
oder weitere Sorten,
alkoholfrei
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,15)

16.99

zzgl. € 3,42 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

19.99

zzgl. € 5,10 Pfand



**Löwenbräu
Oktoberfestbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Hofbräu Original
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Erdinger Weißbier
versch. Sorten oder
Erdinger Brauhaus Hell
oder Alkoholfrei
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Hasseröder Premium Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,25)

12.49

zzgl. € 3,10 Pfand



**Warsteiner
Premium Pilsener**
versch. Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,60/2,02)

15.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Allgäuer Buble
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,80)

Nicht in allen Märkten
erhältlich!

17.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Mönchshof versch. Sorten
(außer Bockbier) oder
Kapuziner Weißbier auch alkoholfrei
oder Kellerweizen
20x0,5-L-Bügelgl. (1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Mumm & Co.
Dry oder Extra Dry
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99



**Ramazzotti
Amaro**
versch. Sorten
30% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99



**Pitu
Original do Brasil**
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



Staatl. Fachingen
Still oder Medium
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,94)

8.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Absolut Sprite,
Sprite Zero,
Watermelon oder
Bacardi Coca-Cola**
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,94)

2.29

zzgl. € 0,25 Pfand



Hetman Vodka
Ukraine
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



**Soplica Gorzka
Original**
32% Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 14,98)

7.49



Fuze Tea
versch. Sorten
1,25-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,03)

1.29

zzgl. € 0,25 Pfand



**Take Off
Energy Drink**
koffeinhaltig
0,33-L-Dose
(1 L = € 2,39)

0.79

zzgl. € 0,25 Pfand



**Take Off
Energy Drink
Space Cat Be**
koffeinhaltig
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,98)

0.99

zzgl. € 0,25 Pfand



X15 Energy
1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

1.19

zzgl. € 0,25 Pfand

Hol dir die App!

Prospekte, Gewinnspiele und vieles mehr
| DIE GETRÄNKE KÖNNER

GET IT ON
Google Play

Download on the
App Store



KNÜLLER



Astra Urtyp
27x0,33-L-FI.
(1 L = € 1,46)

12.99
zzgl. € 3,66 Pfand

VELTINS VERLOST 3 X 2 VIP-TICKETS FÜR EIN HEIMSPIEL DES FC SCHALKE 04 IN DER VELTINS-ARENA!*



Hier scannen und in der kostenlosen
DIE GETRÄNKEKÖNNER App teilnehmen!



Veltins Pilsener
20x0,5-L-FI.
zzzgl. € 3,10 Pfand
(1 L = € 1,60)

15.99

*VIP-Tickets für ein Heimspiel in der Saison 2026 / 2027 (eigene Anreise). Das genaue Datum und die Spielpaarung kann erst nach Veröffentlichung des Spielplans genannt werden. Teilnahmezeitraum 03.08. - 30.08.2026. Teilnahmebedingungen unter <https://getraenke-koenner.de/gewinnspiel/veltins>



Corona Extra oder Corona Extra 0,0%
6x0,355-L-FI.
(1 L = € 3,42)

7.29

zzzgl. € 0,48 Pfand



Heineken Premium Pils
6x0,33-L-FI.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzzgl. € 0,48 Pfand



Paulaner Natur Radler oder Weißbier
versch. Sorten
6x0,33-L-FI.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzzgl. € 0,48 Pfand



Karamalz Classic
6x0,33-L-FI.
(1 L = € 2,02)

3.99

zzzgl. € 0,48 Pfand

...alldrink hat die perfekte Abkühlung!

Unsere Punkte-Highlights

Auf alle Produkte der Marke Krombacher*



**20fach
*Punkte**



*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von alldrink. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Alle Abbildungen beispielhaft.



Karamalz Classic
20x0,5/
24x0,33-L-FI.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Paulaner Original Münchner Hell oder Alkoholfrei
20x0,5-L-FI.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzzgl. € 3,10 Pfand



Oberbräu Hell oder Hell 0,0%
20x0,5-L-FI.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzzgl. € 3,10 Pfand



Mooser Liesl Hell
20x0,33-L-FI.
(1 L = € 2,57)

16.99

zzzgl. € 3,10 Pfand



Kloster Scheyern Kloster-Gold Hell
20x0,5-L-FI.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzzgl. € 3,10 Pfand



Tyskie Pils
20x0,5-L-FI.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzzgl. € 3,10 Pfand



Störtebeker Pilsener, Bernstein-Weizen oder Schwarz-Bier
20x0,5-L-FI.
(1 L = € 1,95)

19.49

zzzgl. € 3,10 Pfand



**Possmann
Frankfurter
Äpfelwein**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 2,00)

11.99
zzgl. € 2,40 Pfand



**Merziger
Apfelsaft
klar/trüb oder
Apfelsaftschorle**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,83)

10.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,62)

7.49
zzgl. € 3,30 Pfand



**Lausitzer
Kirsch Porter**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Schwaben Bräu
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 4,50 Pfand



**Schwaben Bräu
Volksfestbier**
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 4,50 Pfand



4 € günstiger!

**Alpirsbacher
Klosterbräu Spezial**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



3,50€ günstiger!

**Alpirsbacher
Klosterbräu Helles**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Santa Cristina
Rosso Toscana,
Giardino Rosato
IGT Toscana, Italien
oder **Bianco**
IGT Umbria,
Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)

8.49



Rawson's Retreat
Rawson's Retreat
Shiraz Cabernet
trocken,
South Australia
0,75-L-Fl.
(1 L = € 10,65)

7.99



Rawson's Retreat
Rawson's Retreat
Chardonnay
South Australia
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)

8.49



Torres Icons
Vina Sol
DO Catalunya,
Spanien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 8,65)

6.49



Torres Icons
Sangre de Toro
Original
DO Catalunya,
Spanien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 9,32)

6.99



**Privatkellerei
Emil Wissing**
Portugieser
Weißherbst
Q.b.A. trocken oder
lieblich,
Pfalz
1-L-Fl.

3.29



**Privatkellerei
Emil Wissing**
Müller-Thurgau
Q.b.A. trocken,
Pfalz
1-L-Fl.

3.29



Cantina Sacchetto
Marca Vino
Frizzante Prosecco
DOC trocken,
Venetien, Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 10,65)

7.99



**Privatkellerei
Emil Wissing**
Riesling
Q.b.A. trocken,
Pfalz
1-L-Fl.

3.49



**Privatkellerei
Emil Wissing**
Weißburgunder
Q.b.A. trocken,
Pfalz
1-L-Fl.

3.49



**Privatkellerei
Emil Wissing**
Grauburgunder
Q.b.A. trocken,
Pfalz
1-L-Fl.

3.79

66424 Homburg-Erbach, Berliner Str. 122

66780 Rehlingen, Nordstr. 3

66271 Rülchingen, In der Lach 2

66123 Saarbrücken, Meerwiesertalweg 23

66111 Saarbrücken, Preußenstr. 68

66130 Saarbrücken-Brebach, Scheidter Str. 26-28

66125 Saarbrücken-Dudweiler, Saarbrücker Str. 145

66386 St. Ingbert, Grubenweg 2b

66540 Wiebelskirchen, Schillerstr. 42